
Consultas Realizadas 

Licitación 271401 - Adquisición de Equipos de
Refrigeración. (SBE)

Consulta 1 - unidad Evaporadora

Consulta 2 - unidad Evaporadora

Consulta Fecha de Consulta 19-06-2014

Con todo respeto solicito aclarar si los equipos split de 12.000 btu,18.000Btu,24.000Btu se pueden cotizar PISO-PARED.Ya
que en el mercado no existen de esas capacidades.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-06-2014

Los Equipos Acondicionadores de Aire Tipo Split de 12.000BTU, 18.000BTU y 24.000BTU deben ser indefectiblemente de
pared.

Consulta Fecha de Consulta 19-06-2014

En el punto C de las Especificaciones tecnicas de la unidad evaporadora a que se refiere?

Respuesta Fecha de Respuesta 24-06-2014

La unidad evaporadora se refiere al equipo o artefacto instalado en la parte interna de las oficinas, que expulsa el aire
refrigerado.
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